LIGA ESCOLAR PROVINCIAL PONTEVEDRA

Ano: 2022

Categoria: Pre Benjamin

X XUNTA
22| DE GALICIA

N

DEPORTE
GALEGO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

RITMICA SALNES

CLUB VILAROUSA GIMNASIA
ARNELA

CLUB MANIOTAS

CLUB RITMICA XIADA

AS TRISCAS

COLEXIO ABRENTE

C.E. ROSALIA

CLUB TREBOADA

RITMICA SALNES

CLUB VILAROUSA GIMNASIA

ARNELA

CLUB MANIOTAS
CLUB RITMICA XIADA
AS TRISCAS
COLEXIO ABRENTE
C.E. ROSALIA

CLUB TREBOADA

12.00
11.90
10.50
11.80

9.80
9.00
8.20
7.90
0.00

13.80
12.60
13.80
12.40
11.80
9.00
9.60
0.00

25.80
24.50
24.30
24.20
21.60
18.00
17.80
7.90
0.00

Fases de laliga

Fase 1[09-04-2022] LIGA PROVINCIAL PONTEVEDRA | FASE ESCOLAR E PREBASE XIMNASIA RITMICA ESCOLAR CONJUNTOS

Fase 2[14-05-2022] LIGA PROVINCIAL PONTEVEDRA Il FASE ESCOLAR XR



